Reitoria – Universidade do Vale do Sapucaí

Fundação de Ensino Superior do Vale do Sapucaí / Universidade do Vale do Sapucaí

CNPJ n.º 23.951.916/0002-03

Unidade Fátima – Av. Prefeito Tuany Toledo, 470, Fátima I – Pouso Alegre (MG)

P
O

R
TA

R
IA

 R
E

IT
O

R
IA

PORTARIA Nº 125/2025/REITORIA

O Professor Doutor José Dias da Silva Neto, Reitor da
Universidade do Vale do Sapucaí - Univás, no uso de
suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR o professor GEOVANY ROSA PIRES do cargo de Coordenador do
curso de ADMINISTRAÇÃO da Universidade do Vale do Sapucaí – Univás.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Esta portaria revoga todas as disposições em contrário.

Pouso Alegre (MG), 16 de dezembro de 2025.

Prof. Dr. José Dias da Silva Neto

Reitor

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

Jo
sé

 D
ia

s
da

 S
ilv

a
N

et
o.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ig

ne
r.

te
ch

ce
rt

.c
om

.b
r/

va
lid

at
e/

H
6J

LP
-U

B
Q

G
Q

-

4B
Q

A
E

-M
X

B
6G

Assinado eletronicamente por:
José Dias da Silva Neto
CPF: ***.902.626-**
Data: 16/12/2025 12:49:27 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: H6JLP-UBQGQ-4BQAE-MXB6G

Tipo de assinatura: Avançada

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

José Dias da Silva Neto (CPF ***.902.626-**) em 16/12/2025 12:49 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

186.248.194.178 Não disponível

Autenticação reitoria@univas.edu.br

Email verificado

h24pJrZ1K8naV4vLZwuHrlXaT3Ym/of9dfL7ebc5Tvc=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://signer.techcert.com.br/validate/H6JLP-UBQGQ-4BQAE-MXB6G

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://signer.techcert.com.br/validate

.

	PORTARIA Nº 125/2025/REITORIA